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w Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu

Wyjasnienia do treSci zapytania ofertowego

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Dostawa
samochodu osobowego do przewozu oséb niepelnosprawnych”

Odpowiedz na pytanie

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. z 2019 r poz. 1843) Zamawiajacy udziela wyjasnien dotyczacych SIWZ.

ZAPYTANIE 1

Odnoszac si¢ do pkt. 21
Zderzaki zewnetrzne w kolorze nadwozia

1. Czy zamawiajacy dopuszcza przedni zderzak lakierowany do polowy w kolor
nadwozia a tylni czarny?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza przedni zderzak lakierowany do polowy w kolorze nadwozia
a tylni czarny.

ZAPYTANIE 2

2. Czy zamawiajacy dopuszcza samochdd bez przednich $wiatel przeciwmgielnych, w
zamian za $wiatla Full LED do jazdy dziennej, mijania , drogowe?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza samochodu bez przednich Swiatet przeciwmgielnych.



ZAPYTANIE 3
3. Czy zamawiajacy dopuszcza samochod z jedna poduszka powietrzng dla kierowcy?

JesteSmy jako jedyny wykonawca wykona¢ zamowienie nawet do konca miesigca
pazdziernika. Prosze uwzgledni¢ to w Panstwa ocenie.

Odpowiedz

Zamawiajagcy wymaga co najmniej po jednej poduszce dla kierowcy 1 pasazera.




